Opcio B
(Vesprada)

OCTUBRE

HORARI

17.00-19.00

19.00-21.00

17.00-19.00

19.00-21.00

17.00-19.00

19.00-21.00

17.00-19.00

19.00-21.00

DILLUNS

DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

POT CONSULTAR-SE UN CALENDARI DE LES CONVOCATORIES DE LES

MATERIES A LA WEB DEL MASTER

L'HORARI DE LES ESPECIALITATS ES SEMPRE DE VESPRADA

3

SESSIO
PRESENTACIO

DEL MASTER
(DE VESPRADA)

10

BASES

CIENTIFIQUES
PEDRO GONZALEZ
CALERO

17

BASES

CIENTIFIQUES
CARME PEIRO

4 5 6 7

BASES BASES BASES BASES

CIENTIFIQUES CIENTIFIQUES CIENTIFIQUES CIENTIFIQUES
JOSE OTERO JOSE OTERO JOSE OTERO JOSE OTERO
GUILLERMO DE GUILLERMO DE GUILLERMO DE GUILLERMO DE
JORGE JORGE JORGE JORGE

11 13 14

BASES BASES

CIENTIFIQUES CIENTIFIQUES
CARME PEIRO CARME PEIRO

BASES

CIENTIFIQUES
PEDRO GONZALEZ
CALERO

18 19 20 21

BASES BASES BASES

CIENTIFIQUES CIENTIFIQUES CIENTIFIQUES
VICENTE SANJOSE VICENTE SANJOSE VICENTE SANJOSE

FACULTAT DE MAGISTERI

Master Universitarien
Investigacio en Didactiques
Especifiques

UNIVERSITAT DE VALENCIA



Opci6 B
(Vesprada)

NOVEMBRE

HORARI

17.00-19.00

19.00-21.00

17.00-19.00

19.00-21.00

17.00-19.00

19.00-21.00

17.00-19.00

19.00-21.00

17.00-19.00

19.00-21.00

FACULTAT DE MAGISTERI

Master Universitari en

---- )

—

Investigacio en Didactiques

Especifiques

UNIVERSITAT DE VALENCIA

Zblﬁl




FACULTAT DE MAGISTERI

Master Universitarien
DESEMBRE Investigacio en Didactiques

Especifiques

UNIVERSITAT DE VALENCIA

HORARI

17.00-19.00

19.00-21.00
17.00-19.00 e
Opci6 B 19.00-21.00
(Vesprada)

17.00-19.00

19.00-21.00




GENER

HORARI CURS
2022-23
Opcio B
(Vesprada)

17.

19.

19.

17.

19.

17.

19.

HORARI

.00-

00-

00-

00-

00-

00-

00-

00-

19.

21

19.

21

19.

21

19.

21

00

.00

00

.00

00

.00

00

.00

DILLUNS

9

. DIDACTIQUES |

(CCEE)

16

. DIDACTIQUES I

(LLENGUA)

23

. DIDACTIQUES |

(MAT.)

30

. DIDACTIQUES I

(ccss)

DIMARTS

10

. DIDACTIQUES I

(CCEE)

17

. DIDACTIQUES I

(LLENGUA)

24

. DIDACTIQUES |

(MAT.)

31

. DIDACTIQUES I

(AAVV)

DIMECRES

11

B. DIDACTIQUES I
(CCEE)

18

B. DIDACTIQUES I
(LLENGUA)

25

B. DIDACTIQUES |
(Cccss)

DIJOUS

12

. DIDACTIQUES |

(CCEE)

19

. DIDACTIQUES I

(MAT.)

26

. DIDACTIQUES I

(Cccss)

FACULTAT DE MAGISTERI

Master Universitarien
Investigacio en Didactiques

DIVENDRES

13

B. DIDACTIQUES I

(LLENGUA)

20

B. DIDACTIQUES |

(MAT.)

27

B. DIDACTIQUES I

(ccss)

Especifiques

UNIVERSITAT DE VALENCIA



FACULTAT DE MAGISTERI

Master Universitari en
FEBRER Investigacio en Didactiques
Especifiques

UNIVERSITAT DE VALENCIA

HORARI
17.00-19.00 1 2 3
B. DIDACTIQUES I B. DIDACTIQUES I B. DIDACTIQUES I
(AAVYV) (AAVYV) (AAVYV)
19.00-21.00

17.00-19.00
19.00-21.00
Opci6 B

(Vesprada)

17.00-19.00

19.00-21.00

17.00-19.00 24

19.00-21.00 \

e - - D

19.00-21.00 DQ ﬂ
E ]
-y




Opci6é B
(Vesprada)

MARC

HORARI

17.00-19.00

19.00-21.00

17.00-19.00

19.00-21.00

FACULTAT DE MAGISTERI

Master Universitari en
Investigacio en Didactiques
Especifiques

UNIVERSITAT DE VALENCIA




